

設 計 大 要	地質調査 一式(ため池11箇所)		
設計金額	金	19,941,120	円
消費税抜き金額	金	18,464,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,477,120	円

事業名 ため池耐震調査・診断事業 南河内地区
業務名 南河内地区ため池堤体地質調査 (31-1) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				9,829,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		9,814,000	
・・・ボーリング調査	1.000	式		9,814,000	
・・・ 機械ボーリング (φ66)	1.000	式	1,933,000	1,933,000	1式当たり
機械ボーリング(粘性土・シルト) 土質ボーリング(ノコア), φ66, 粘性土・シルト,	126.800	m	10,600	1,344,080	歩A・単A S単 12号
機械ボーリング(砂・砂質土) 土質ボーリング(ノコア), φ66, 砂・砂質土,	47.100	m	12,500	588,750	歩A・単A S単 13号
合 計				1,932,830	
・・・ 機械ボーリング (φ116)	1.000	式	1,021,000	1,021,000	1式当たり
機械ボーリング(粘性土・シルト) 土質ボーリング(ノコア), φ116, 粘性土・シルト,	68.500	m	14,900	1,020,650	歩A・単A S単 14号
合 計				1,020,650	
・・・ 原位試験	1.000	式	1,130,000	1,130,000	1式当たり
標準貫入試験(粘性土・シルト) 標準貫入試験	127.000	回	5,990	760,730	歩A・単A S単 16号
標準貫入試験(砂・砂質土) 標準貫入試験	47.000	回	7,860	369,420	歩A・単A S単 17号
合 計				1,130,150	
・・・ サンプリング	1.000	式	711,000	711,000	1式当たり
トリプルサンプリング トリプルサンプリング	22.000	本	32,300	710,600	歩A・単A S単 15号
合 計				710,600	
・・・ 室内土質試験	1.000	式	4,830,000	4,830,000	1式当たり
室内試験 土粒子の密度試験 JIS A 1202 3個/試料,	22.000	試料	5,890	129,580	歩A・単A S単 3号
室内土質試験 土の粒度試験 沈降分(ふるい分け含む),	22.000	試料	12,800	281,600	歩A・単A S単 4号
室内土質試験 土の含水比試験 JISA1203 3個/試料,	22.000	試料	1,490	32,780	歩A・単A S単 5号
室内土質試験 土の液性限界試験 JISA1205 4-6点/試料,	22.000	試料	7,430	163,460	歩A・単A S単 6号
室内土質試験 土の塑性限界試験 JISA1205 3個/試料,	22.000	試料	3,550	78,100	歩A・単A S単 7号
室内土質試験 土の湿潤密度試験 A法(ガス法) 3個/試料,	22.000	試料	3,400	74,800	歩A・単A S単 8号
三軸圧縮試験 圧密非排水試験(CUbar50mm),	22.000	試料	185,000	4,070,000	歩A・単A S単 9号
合 計				4,830,320	
・・・ とりまとめ	1.000	式	189,000	189,000	1式当たり
資料整理とりまとめ(一般調査業務費)	1.000	業務	94,560	94,560	歩A・単A S単 24号
断面図等の作成(一般調査業務費)	1.000	業務	94,560	94,560	歩A・単A S単 25号
合 計				189,120	
・直接経費	1.000	式		15,000	
・・・ 直接経費	1.000	式		15,000	
・・・ 直接経費(電子成果品作成費)	1.000	式	15,000	15,000	1式当たり
電子納品版業務報告書作成	1.000	式	14,676	14,676	歩A・単A S単 26号
合 計				14,676	

事業名	ため池耐震調査・診断事業 南河内地区
業務名	南河内地区ため池堤体地質調査 (31-1) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
間接調査費 (施工管理費以外)				2,027,000	
・旅費交通費	1.000	式		119,000	
・ ・ 旅費交通費	1.000	式		119,000	
・ ・ ・ 旅費交通費 (調査外業日帰用)	1.000	式	119,000	119,000	1式当たり
旅費交通費 (調査外業日帰用)	1.000	式	118,996	118,996	歩A・単A X単 1号
合 計				118,996	
・運搬費	1.000	式		552,000	
・ ・ 運搬費	1.000	式		552,000	
・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	4,000	4,000	1式当たり
現地搬入搬出2t	1.000	業務	3,885	3,885	歩A・単A T単 1号
合 計				3,885	
・ ・ ・ 現場内小運搬	1.000	式	548,000	548,000	1式当たり
現場内小運搬 50m以下 人肩運搬	9.100	ton	38,300	348,530	歩A・単A S単 18号
現場内小運搬 50m超100m以下 人肩運搬	2.600	ton	76,700	199,420	歩A・単A S単 19号
合 計				547,950	
・準備費	1.000	式		214,000	
・ ・ 準備費	1.000	式		214,000	
・ ・ ・ 準備費	1.000	式	214,000	214,000	1式当たり
準備及び跡片づけ	1.000	業務	214,000	214,000	歩A・単A S単 22号
合 計				214,000	
・仮設費	1.000	式		1,131,000	
・ ・ 仮設費	1.000	式		1,131,000	
・ ・ ・ 仮設費	1.000	式	1,131,000	1,131,000	1式当たり
平坦地足場	10.000	箇所	85,400	854,000	歩A・単A S単 20号
傾斜地足場	1.000	箇所	155,000	155,000	歩A・単A S単 21号
調査孔閉塞	1.000	業務	122,100	122,100	歩A・単A S単 23号
合 計				1,131,100	
・安全費	1.000	式		11,000	
・ ・ 安全費	1.000	式		11,000	
・ ・ ・ 安全費	1.000	式	11,000	11,000	1式当たり
交通誘導警備員B	1.000	人	11,100	11,100	歩A・単A S単 2号
合 計				11,100	

